
Uchwała Nr 298/100/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

kwietnia 2004 r.

Data opublikowania: 06.04.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-04-06

Numer uchwały 298/100/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie włączenia do zasobu i ustanowienia administratora nieruchomości w Garwolinie i

Węgrowie.

Na podstawie art. 25c pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543,

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do wojewódzkiego zasobu nieruchomości następujące nieruchomości:

1. lokal użytkowy nr 1 o powierzchni 129,83 m2, położony w Garwolinie przy ulicy Stacyjnej 59 na działce ewidencyjnej nr

1290/2, dla którego w Sądzie Rejonowym w Garwolinie prowadzona jest księga wieczysta KW nr 49926;

2. udział wynoszący 58/660 części we współwłasności nieruchomości zabudowanej, o powierzchni 555 m2, położonej w

Węgrowie przy ulicy Kościelnej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 5810/2, dla której w Sądzie Rejonowym w

Węgrowie prowadzona jest księga wieczysta KW nr 65330.

§ 2.

Nieruchomości, o których mowa w § 1, przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w

Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


